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COMMISSION SCOLAIRE DES SOMMETS

CONSEIL DES COMMISSAIRES

2018-2019

SEANCE EXTRAORDINAIRE DU 4 DECEMBRE 2018, 19 H 30
CENTRE ADMINISTRATIF DE LA COMMISSION SCOLAIRE

ORDRE DU JOUR

CONSTATATION DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SEANCE

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

Adoption de I’ordre du jour
Approbation des proces-verbaux du 16 octobre et du 27 novembre 2018
Affaires découlant du proces-verbal

Période de questions du public

DIRECTION GENERALE, SECRETARIAT GENERAL ET COMMUNICATIONS

5.1 Rapport annuel du PREE 2017-2018
(document ci-joint)

5.2 Transfert de mandat relativement a I’action collective
sur les frais chargés aux parents (document ci-joint)

5.3 Assermentation des commissaires parent
RESSOURCES EDUCATIVES

6.1 Plan triennal de répartition et de destination des immeubles 2019-2020
a2021-2022 (regle 201) — Adoption (document sur place)

6.2 Répartition des services éducatifs entre les établissements 2019-2020
(regle 202) — Adoption (document ci-joint)

6.3 Reégles et critéres relatifs a I’inscription des jeunes dans les écoles
2019-2020 (regle 203) — Adoption (document ci-joint)

RESSSOURCES HUMAINES

7.1 Abolition d’un poste régulier a temps complet — personnel de soutien
(document ci-joint)

20 min

10 min

5 min

10 min

10 min

10 min

10 min



7.0

8.0

9.0
10.0
11.0

12.0
13.0
14.0
15.0

RESSSOURCES HUMAINES (suite)

7.2 Création d’un poste régulier a temps complet — personnel de soutien
(document ci-joint)

7.3 Négociations locales du personnel de soutien
(document sur place)

RESSOURCES FINANCIERES ET MATERIELLES
8.1 Révision budgétaire 2018-2019
8.1.1 Activités d’enseignement

8.1.2 Sommaires revenus et dépenses
(documents sur place)

RESSOURCES INFORMATIQUES ET TRANSPORT
CORRESPONDANCE
QUESTIONS ET INFORMATION

11.1 Communication du président

11.2 Communication des comités

11.3 Communication de la directrice générale
11.4 Affaires des membres du conseil
PUBLICITE

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

LEVEE DE L’ASSEMBLEE

P,
i .
Edith Pelletier
Directrice générale

10 min

10 min

45 min



